1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS PARA CONTER O AVANÇO DE LAMA E TERRA NA RODOVIA DEPUTADO NAGIB CHAIB, PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO MORRO DO SOL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, providências para conter o avanço de lama e terra na Rodovia Deputado Nagib Chaib, próximo ao Condomínio Residencial Morro do Sol.
Conforme foto em anexo, sempre na ocorrência de chuvas, as águas pluviais, carregando grande quantidade de terra, ficam depositadas na Rodovia, o que pode ocasionar acidentes, principalmente para motociclistas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de abril de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]